
沁阳发电分公司 2×1000MW 机组燃料智能管控与汽

车、火车煤制样输送及存查样系统（两年期）维护项

目结果公示

1.沁阳发电分公司 2×1000MW 机组燃料智能管控与汽车、火车煤制样

输送及存查样系统（两年期）维护项目
推荐排序 第一名 第二名

单位名称 赛摩智能科技集团股份有限公司 河南江河建设集团有限公司

投标报价

（万元）
161.76 177.9984

资质

1、安全生产许可证，编号：（苏）JZ安许证字

[2021]003558；有效期：2021年 05月 24日至

2024年 05月 23日

1、安全生产许可证，编号：（豫）JZ安许

证字[2023]002367；有效期：2023 年 03

月 15日至 2026年 03月 15日

业绩

1）山西华光发电有限责任公司 2×600MW燃料

智能管控系统维护项目合同业绩，合同签订时

间为 2021年 12月，

2）鹤壁鹤淇发 2×600MW2022 年燃料智能化管

理系统检修维护项目合同业绩：合同签订时间

为 2022年 06月

1）华能国际上海石洞口第一电厂 2×

650MW2022年度输煤智能管控系统运行维

护项目合同业绩：合同签订时间为 2022年

01月，

2）丰城二期发电厂 2×700MW2021-2022年

度输煤智能管控系统运行维护项目合同业

绩：合同签订时间为 2021年 05月

中标单位：赛摩智能科技集团股份有限公司

备选单位：河南江河建设集团有限公司

公示期：2023年 9月 22日至 2023年 9月 26日（截止至 9:00）

对评标结果如有异议，请在公示期内与国家电投集团河南电力有限公

司联系。

监督单位：国家电投集团河南电力有限公司

电  话：0371-68101076（法律合规部，刘主管）

监督人：张雪萍 

电  话：13676923107

项目联系人：徐宁

联系方式：0371-55666768；18237175530

     （签名）                          （盖章）

2023年 9月 22日


		5c41c739ff56476abe0d736378f434d2
	2023-09-22T22:10:53+0800
	北京
	沁阳发电分公司2×1000MW机组燃料智能管控与汽车、火车煤制样输送及存查样系统（两年期）维护项目招标中标候选人公示
	沁阳发电分公司2×1000MW机组燃料智能管控与汽车、火车煤制样输送及存查样系统（两年期）维护项目招标中标候选人公示


		21f27f0a84414b6fab766fab933a4196
	2023-09-22T22:10:54+0800
	北京
	沁阳发电分公司2×1000MW机组燃料智能管控与汽车、火车煤制样输送及存查样系统（两年期）维护项目招标中标候选人公示
	沁阳发电分公司2×1000MW机组燃料智能管控与汽车、火车煤制样输送及存查样系统（两年期）维护项目招标中标候选人公示




